
1 Dhr. Dirk Boesman 11 Dhr. Gunter Maes

d.boesman@ic-verzekeringen.be gunter.maes@outlook.be

vzw Katholieke Scholen Gent-Zuid Regio Land van Rhode AV KathOndVla - Adviesraad BuO

Bergstraat 32 a, 9820 Merelbeke vzw Zorg- en Onderwijsgroep De Hagewinde

Poststraat 6, 9160 Lokeren

2 Dhr. Willy Calleeuw 12

willycalleeuw@telenet.be Dhr. Frank Pauwels

vzw Katholieke Scholen regio Leie West frank.pauwels1@telenet.be

Pontstraat 20, 9870 Zulte AV KathOndVla

vzw Katholieke Scholen Regio Land van Gavere

Maalderijstraat 37, 9700 Oudenaarde

3 Mevr. Nicole De Meulemeester 13

anah@telenet.be Dhr. Hugo Ruymbeke

AV KathOndVla - RvB KathOndVla hugo.ruymbeke@telenet.be

vzw Katholiek Onderwijs Gent-Zuid Adviesraad BaO

Lange Violettestraat 29, 9000 Gent vzw Katholieke Scholen aan de Schelde

Langestraat 14, 9150 Kruibeke

4 Dhr. Carlos Debuysere 14

carlos.debuysere@edugo.be Dhr. Jean-Marie Van Gavere

vzw Katholieke Scholen Regio Gent Oost Jean-marie.van.gavere@telenet.be

Sint-Jozefstraat 7, 9041 Gent vzw Katholieke Scholen regio Noord-Waasland

Vital Coppensstraat 6, 9170 Sint-Gillis-Waas

5 Dhr. Yves Demaertelaere 15

yves.demaertelaere@fracarita.org Dhr. Patrick Van Hiel

AV KathOndVla - RvB KathOndVla vanhielpatrick@gmail.com

vzw Provincialaat der Broeders van Liefde vzw Broederscholen Hiëronymus

Stropstraat 119, 9000 Gent Nieuwstraat 91, 9100 Sint-Niklaas

6 Dhr. Carlos Haerens 16 Mevr. Marijke Van Renterghem

carlos.haerens@scarlet.be marijke.vanrenterghem@sfevergem.be

vzw Sint-Vincentiusbasisschool Zwijnaarde vzw Sint-Franciscus Evergem – Secundair Onderwijs

Hutsepotstraat 27, 9052 Zwijnaarde Schepenhuisstraat 4, 9940 Evergem

7 Mevr. Nicole Haghedooren 17 Dhr. Johan Veeckman

nicole.haghedooren@skynet.be johan.veeckman@telenet.be

vzw Oscar Romeroscholen te Dendermonde vzw Katholiek Secundair Onderwijs Oudenaarde

Kerkstraat 60, 9200 Dendermonde Hoogstraat 30, 9700 Oudenaarde

8 Mevr. Claudine Hiltrop 18 Dhr. Koen Vlaeminck

claudine.hiltrop@ideasintoaction.be koen.vlaeminck@dboc.be

vzw Vrij Katholiek Onderwijs te Zomergem vzw Don Bosco Onderwijscentrum

Dreef 47, 9930 Zomergem Kortrijksesteenweg 1025, 9052 Sint-Denijs-Westrem

9 Dhr. Martin Lamont 19 Dhr. Paul Yperman

lamontcnudde@hotmail.com ypermanpaul@gmail.com

vzw Vrije Basisschool Nazareth Adviesraad SO

Dorp 10, 9810 Nazareth vzw INIGO, Ignatiaanse Scholen

Pontstraat 7, 9300 Aalst

10 Mevr. Marleen Lietaer 20 Dhr. Dirk Desmet

marleen.lietaer@katholiekonderwijs.vlaanderen dirk.desmet1@katholiekonderwijs.vlaanderen

AV KathOndVla - Adviesraad Internaten vzw KISP

vzw Katholieke scholen regio Gent Centrum Industrieweg 228, 9030 Mariakerke

Zilverenberg 1, 9000 Gent

legende:               bao -               so -                buo

Leden Comité Besturen Bisdom Gent


